СОГЛАШЕНИЕ № ____

Санкт-Петербург           ________________
       дата

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Гимназия №227

Фрунзенского  района Санкт-Петербурга, именуемое в дальнейшем «Гимназия», на основании

Лицензии от 28.04.2017 серия 78Л02 №0001905, регистрационный номер 2950 выданной

Комитетом по образованию Правительства Санкт-Петербурга бессрочно и Свидетельства о

государственной аккредитации от 24.12.2014 серия 78А01 №0000023, регистрационный номер

651 на срок по 17.03.2024, в лице директора Седова Владимира Анатольевича, действующего

на основании Устава, с одной стороны и гражданин(ка) Российской Федерации

_____________________________________________________________________________
(мать, отец, опекун, попечитель или иной законный представитель)

_____________________________________________________________________________
(Ф.И.О.)

(паспорт – серия ____ № ______, выдан __________________________________________),

именуемый(ая) в дальнейшем «Родитель», с другой стороны, вместе именуемые «Стороны»,

действующие в интересах

 _____________________________________________________________________________
(Ф.И.О.)

именуемого(ой) в дальнейшем «Обучающийся» заключили в соответствии с Законом

Российской Федерации «Об образовании в РФ» настоящий договор о нижеследующем:

1. Стороны договорились расторгнуть заключенный между Гимназией и Родителем

договор от _____________________ №___________ по соглашению сторон.

2.  Стороны претензий друг к другу не имеют.

3. Настоящее соглашение составлено на русском языке, в двух экземплярах, имеющих

одинаковую юридическую силу, по одному для каждой их Сторон.

4. Настоящее соглашение вступает в силу с момента его подписания обеими Сторонами.

Гимназия  Родитель

ГБОУ Гимназия №227 Санкт-Петербурга  Мать _________________________________

Ф.И.О.
192241, Санкт-Петербург, ул. Турку,

д.30, литер А
 Отец _________________________________

Ф.И.О.

Телефон (812) 573 97 10

ИНН 7816050104
 Домашний адрес: ______________________

______________________________________

КПП 781601001

ОКТМО 40903000  Телефон: __________________________

Лицевой счет в Комитете финансов

Санкт-Петербурга 0661014

Директор

ГБОУ Гимназии №227 Санкт-Петербурга

Подписи:

_____________________________
(матери)

___________________________В.А.Седов  _____________________________
(отца)

Экземпляр соглашение мною получен

__________________   _________________
подпись                                          расшифровка